ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2014 года

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2014 год

бюджетаммуниципальныхобразований

на приведение в нормативное

техническое состояние автомобильных

дорог местногозначения

№3

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликина 2014 год бюджетам муниципальныхобразований

на приведение в нормативное техническое состояние автомобильных дорог

местного значения за счёт средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов» по разделу 0400 «Национальная экономика», по

подразделу 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевой статье

2120465 «Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных

дорог в Удмуртской Республике (2010-2015 годы)», виду расходов 520
«Субсидии».

Председатель Правител

Удмуртской Республи

во

вич

Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 3

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам

муниципальныхобразований на приведение в нормативноетехническое

состояние автомобильныхдорог местного значения

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципального

образования

Сумма

1 Балезинский район 1

2 Боткинский район 1

3 Граховский район 1

4 Дебесский район 1

5 Каракулинский район 23 867

6 Кизнерский район 39 506

7 Можгинский район 1

8 Увинский район 1

9 Город Ижевск 230 680 489

ИТОГО: 230 743 868